
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 – 01.96    (04/00/Do) PI2-3960.DOC

Popis

RENOCLEAN 666/4 je vodou mísitelná kapalina na
opracování kovů s mnoha možnostmi použití.

RENOCLEAN 666/4 se vyznačuje rovnoměrnými
smáčecími účinky.
Zbylý a téměř neviditelný film nemá sklon k lepení a
netvrdne.

RENOCLEAN 666/4 poskytuje dobrou antikorozní
ochranu povrchů kovů.

Použití

RENOCLEAN 666/4 se pro použití vmíchá do vody.
Koncentrace pro použití je zhruba 20 %.

RENOCLEAN 666/4 se mimo jiné používá na konzer-
vaci ocelových dílů, potrubí a nádrží, jako chladící
kapalina při řezání laserem a jako separační prostře-
dek při svařování.

Nanášení se provádí ponořováním, zaléváním nebo
vhodným stříkacím zařízením.

Skladovací podmínky

Skladovat v rozmezí teplot od 0 do + 40 °C.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Vzhled - čirá kapalina -
Hustota při 15 °C kg/m3 1033 DIN 51 757
Hodnota pH koncentrátu - 9,2 DIN 51 369
Hodnota pH roztoku 2 % - 9,0 DIN 51 369
Filtrační test na třískách, roztok 20 % ve vodě 3 °N stupeň koroze 0 a 0 DIN 51 360-2
Faktor pro ruční refraktometr - 7,3 FLV-T 5  *)

*) FLV = laboratorní předpis firmy FUCHS

RENOCLEAN  666 / 4 PI 2-3960


